2020 年 2月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社ノムラシステムコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 野 村 芳 光

 （コード番号：3 9 4 0  東証第１部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 根 本 康 夫

 （TEL. 03-6277-0133）

2019 年 12 月期決算に係る機関投資家・アナリスト向け説明会の開催中止に関するお知らせ

当社は、2020 年２月 14 日付「2019 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」において公表

しておりました決算説明会開催の有無につきまして、「機関投資家・アナリスト向け説明会の開催

有」と記載しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大の恐れにより、開催を中止すること

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

この度の新型コロナウイルスの感染拡大によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申

し上げますとともに、罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。罹患された方々の早期ご回

復と感染の早期終息を心よりお祈り申し上げます。

以 上